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 המדריך לייעוץ והכוונת מטופלי דיאליזה ובני משפחותיהם

זכאים לפטור מתשלום עבור  במכון של בית החולים, מטופלי דיאליזה  -אישור כניסת רכב לבית החולים .1
על המטופל להציג פרטי רישיון רכב לאוקסנה מזכירת המחלקה )רכב אחד זכאי  חניה ברחבי בית החולים.

 באופן קבוע(.  לפטור
 

לפי גובה  מלא החזר -מטופל דיאליזה זכאי להחזרי נסיעות לטיפול: נסיעה באוטובוס -החזרי נסיעות .2
החזר )יש להציג  50% –. הסעה במונית או אמבולנס50% החזר של למלווה, תעריף הנסיעה באוטובוס

יש להציג במרפאה אישור חודשי לצורך קבלת ההחזר אישור רפואי בגין הצורך בהסעה זו וכן קבלות(. 
הכולל תאריכי טיפול בדיאליזה+ קבלות רלוונטיות לאותו החודש )יש לקחת את האישור מהתיק הרפואי של 

 ודש( המטופל בתחילת כל ח
 

קופת החולים מסייעת בתשלומי התרופות למטופלים בדיאליזה המוכרים כחולים כרוניים.   -טיפול תרופתי .3
חישוב תקרת התשלום נעשית באופן אוטומטי בבית המרקחת של הקופה. יש לוודא הגדרת המטופל כחולה 

 כרוני במרפאה.
 

החולים זכאים לפנות למיון בכל בעיה, ללא צורך מטופלי דיאליזה חברי כלל קופות    -17פניה למיון / טופס  .4
בהפניה או התחייבות מקופת החולים. בנוסף זכאים לפטור בעד ביקור רופא מקצועי, ובעד ביקור במכונים 

 ומרפאות חוץ. 
 

מטופלים המוגבלים בניידות עשויים להיות זכאים ל"תג נכה" לרכב. יש להגיש בקשה   -תג חניה לנכה .5
 מוגבלי ניידות במשרד התחבורה )טפסים באתר האינטרנט או אצל העובדת הסוציאלית(.  ליחידה לטיפול ב

 
 ניתן לתאם מראש הסעה במקרים בהם ישנו קושי להגיע לבית החולים.  -הסעות בסיוע עמותות .6

ביום לפני הנסיעה המתבקשת, אישור  12. יש להתקשר עד השעה 073-2477777 -עמותת "עזר מציון" 
 . 15מתקבל עד השעה 

 
ימים בשנה לכל אחד מהילדים או בני זוגם )לא באותו  6 -בגין מחלת הורה )בכל גיל(   -זכויות בני משפחה .7

ימי מחלה בשנה על חשבון ימי המחלה  6 -היום( על חשבון ימי המחלה הצבורים. בגין מחלת בן זוג
 הצבורים. ניתן לדרוש זאת ממקום העבודה.

 
מטופל המבקש לנסוע לחו"ל זכאי להשתתפות בהוצאות טיפולי הדיאליזה בחו"ל   -טיפולי דיאליזה בחו"ל .8

טיפולים בשנה )לפי גובה עלות טיפול בארץ(.  12על פי הסדרים עם הקופה המבטחת. בד"כ ניתן מימון עד 
 לפרטים ניתן לפנות למרפאה.

 
גברים(. הזכאות לנכות לצורך קבלת  -67נשים,  -62רפואית ניתנת לפני גיל פרישה )נכות   -גמלת נכות .9

יום מהאבחנה כאשר המטופל אינו מקבל משכורת או דמי מחלה ממקום העבודה )או  90קצבה הינה לאחר 
  ש"ח(.  7522מהשכר הממוצע   60%-כשכיר/ה או כעצמאי/ת נמוכה מ הכנסתךאם 
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זכאות לפני גיל פרישה. קצבה שהיא תוספת לנכות ומטרתה תשלום עבור עזרה  -גמלת שירותים מיוחדים .10
 גמלה. 50%כלל מטופלי הדיאליזה זכאים ל -ביתית. תנאי הזכאות

 
ת בבית, /בלבד. מתן שירותים עבור המטופל: שעות מטפלגמלה הניתנת מעל גיל פרישה  -חוק סיעוד .11

 יציאה למרכז יום, לחצן מצוקה, שירות של מוצרי ספיגה/כביסה וקצבת חלקית בכסף. 
אחת ניתן להגיש תביעה לביטוח הלאומי באופן עצמאי או בסיוע עובדת סוציאלית במחלקה. ניתן לפנות ל

שעות בשבוע בטרם אושרה תביעה. תנאי  6ולקבל סיעוד על מנת להתחיל בתהליך תביעה הת וחברמ

 מטופלי דיאליזה המוגבלים בתפקוד היומיומי והעומדים במבחן הכנסות. -הזכאות

 
נכות רפואית זכאים לפטור מתשלום מס הכנסה. בן הזוג של  90%מטופלים בעלי  -פטור ממס הכנסה .12

עדה נאמן למקור של ביטוח לאומי למס מטופל עשוי להיות זכאי לנקודת זיכוי. יש לגשת עם פרוטוקול ו
 יש לגשת לוועדה דרך מס הכנסה באופן עצמאי )בתשלום אגרה(. -הכנסה. מעל גיל פרישה

 
זכויות הקשורות לביטוח אובדן כושר עבודה ונושאים נוספים, מומלץ לפנות לייעוץ   -זכויות ממקום עבודה .13

 מול המעסיק. 
 

מועברים לאגף הארנונה ע"י ביטוח   רפואית. שמות הזכאיםזכאות מתוקף נכות  -הנחה במסי ארנונה .14
 לאומי. יש להגיש בקשה להנחה ברשות המקומית.

 
רשימת  ומעלה עשויים להיות זכאים להנחה. 112%מקבלי גמלת שירותים מיוחדים בגובה  -חשמל  .15

 הזכאים מועברת לחברת החשמל ע"י ביטוח לאומי.
 

 זכאות למקבלי קצבת נכות. רשימות הזכאים מועברת לתאגיד המים ע"י ביטוח לאומי. -מים .16
 

שעות ביממה, יכול להגיש בקשה  24מטופל הזקוק לרצף טיפול והשגחה  -העסקת עובד זר סיעודי  .17
 להעסקת עובד זר דרך רשות ההגירה והאוכלוסין במשרד הפנים. לפרטים ניתן לפנות לעובדת הסוציאלית.

 
שעות סיעוד  50מטופלים ללא חוק סיעוד עשויים להיות זכאים באופן חד פעמי ל -לים ניצולי שואהמטופ .18

 ש"ח. 9,400, במידה וניצול השואה בעל הכנסה פחותה מ מהקרן לרווחת ניצולי השואה
 9זכאים לתוספת של  -שעות שבועיות( 17שנייה ומעלה )מעל  רמהמטופלים אשר זכאים לחוק סיעוד מ

 שעות שבועיות מהקרן.
 

 הלעו"ס המחלק להמשך קבלת ליווי, תמיכה וייעוץ ניתן לפנות

 
 *** לתשומת ליבך: אין לראות במידע המוצג נוסח מלא ומחייב של  החוקים וההוראות

 ויש לבדוק כל מקרה לגופו מול המשרדים והמוסדות הנוגעים בדבר.  
 בכל מקרה לשון החוק והנוהל היא הקובעת *** 

 
 

 2024אפריל הפרטים המופיעים בדף מידע זה מעודכנים 
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